２０２０年 ５月 ７日

お取引先様 各位

株式会社イトーヨーギョー

新型コロナウイルス感染防止に関する当社対応について（延長）

 拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況 及び 政府からの緊急

事態宣言発令等を踏まえ、当社では従業員の感染防止に努めるとともに、業務を

可能な限り継続する体制を維持するため、当社におきましては、従業員の在宅勤

務（テレワーク）及び交代制による勤務体制を期間延長させていただくことと致

しました。

 皆様方へはご不便・ご迷惑をお掛けすることと存じますが、事情ご賢察の上、

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬  具

記

１．期  間 ２０２０年４月８日（水） ～ ２０２０年 ５月３１日（日）

２．対  象 当社 全事業所（本社、営業所、工場）

＜ご連絡事項＞

① 電話につきましては、担当とは異なる部署・事業所に転送させていただく可

能性もございますが、当社従業員いずれかの者がご対応致します。しかしな

がら、平常時より少人数での業務運営となりますので、お取引先様にやむを

得ずご不便をおかけする可能性もございます。

② 当社従業員が在宅勤務中であっても、メール閲覧等は可能ですので、期間中

は出来るだけメールでのご対応とさせていただきます。

③ 今後の感染拡大状況や政府方針によっては、必要に応じて実施期間、運営等

を変更させていただくことがございます。その場合は、決定次第 当社ホーム

ページにて掲載させていただきます。

以 上